股票代码：002860               股票简称：星帅尔              公告编号：2022-093

杭州星帅尔电器股份有限公司

关于子公司取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

杭州星帅尔电器股份有限公司（以下简称“公司”）的子公司黄山富乐新能源科技有限公

司于近日取得由国家知识产权局颁发的《发明专利证书》，具体情况如下：

专利类型 专利名称 专利号 申请日 有效期 证书号

发明专利

一种多风多灰地

区持续循环的可

清洁光伏发电装

置

ZL202011526069X 2020年 12月 22日 20年 第 5086020号

发明专利

一种太阳能光伏

板用的可调节式

固定支撑装置

ZL2020102066244 2020年 03月 23日 20年 第 5102234号

发明专利

一种可调式光伏

发电太阳能板
ZL2021100270636 2021年 01月 09日 20年 第 5086111号

发明专利

一种戈壁用光伏

发电板
ZL2021100670268 2021年 01月 19日 20年 第 5078086号

发明专利

一种可清扫灰尘

及收缩挡雨雪功

能的太阳能光伏

板

ZL2021101937295 2021年 02月 21日 20年 第 5070869号

发明专利

一种易于多角度

收集太阳光的太

阳能电池板组件

ZL2020112015554 2020年 11月 02日 20年 第 5087372号

上述专利权人为：黄山富乐新能源科技有限公司

以上专利的取得不会对公司近期生产经营产生重大影响，但有利于公司进一步完善知识产

权保护体系，发挥自主知识产权优势，在光伏领域形成持续创新机制，保持技术领先地位，提

升公司的核心竞争力。

特此公告。

杭州星帅尔电器股份有限公司

董事会

2022年 7月 25日